	
	

	
	


烟安监〔2016〕57号


关于2016年1-7月份
安全生产重点工作情况的通报

各县市区安监局：

1-7月份，全市安全生产形势总体保持稳定，各项重点工作都在有序推进中。牟平区、莱山区、莱阳市、昆嵛山危险化学品安全标准化评审工作已完成70%以上；莱阳市、牟平区职业病危害风险排查“一企一册”工作进展较快。但是必须清醒的看到，个别县市区仍然存在个别工作推进缓慢等问题。芝罘、福山、牟平、海阳、龙口、莱州、开发区尚未完成化工行业转型升级等级自评自改工作；招远市、栖霞市、高新区职业病危害风险排查“一企一册”达不到市里提出的进度要求。
当前，我市仍处于夏季主汛期，高温等极端天气还比较多，给安全生产带来的影响依然不容忽视。各县市区要充分认清、准确把握当前安全生产特点，坚持问题导向，突出工作重点，落实监管责任，强化防控措施，以最扎实细致的工作严防各类事故发生。
附件： 1. 政务信息任务及采用情况汇总表

2. 非煤矿山安全生产许可证及安全标准化情况汇总表
3. 危险化学品安全监管重点工作调度情况汇总表

4. 工商贸重点工作月度通报表

5. 全市职业卫生监管重点工作完成情况统计表
6. 全市安全生产责任保险工作情况汇总表
烟台市安全生产监督管理局

2016年8月16日

附件1
政务信息任务及采用情况汇总表

	    项目

单位
	国 家 级
	省   级
	市   级
	得分情况

	
	月任务数
	本月

采用数
	累计数
	月任务数
	本月

采用数
	累计数
	月任务数
	本月

采用数
	累计数
	本月

积分
	月名次
	累计分
	总名次

	芝罘区
	2
	0
	3
	2
	0
	2
	8
	9
	51
	4.5
	11
	42.5
	3

	福山区
	2
	0
	0
	2
	0
	1
	8
	10
	63
	5
	10
	43.5
	2

	莱山区
	2
	0
	0
	2
	0
	1
	8
	11
	46
	5.5
	7
	27
	8

	牟平区
	2
	1
	2
	2
	0
	2
	8
	7
	44
	5.5
	7
	31
	7

	海阳市
	2
	2
	12
	2
	0
	2
	8
	5
	31
	6.5
	3
	41.5
	4

	莱阳市
	2
	0
	0
	2
	0
	1
	8
	8
	39
	7
	2
	33.5
	5

	栖霞市
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	8
	5
	29
	5.5
	7
	21.5
	11

	蓬莱市
	2
	0
	1
	2
	0
	2
	8
	3
	31
	1.5
	14
	25
	10

	长岛县
	2
	1
	1
	2
	0
	0
	8
	3
	24
	3.5
	12
	14
	14

	龙口市
	2
	2
	11
	2
	0
	1
	8
	9
	59
	8.5
	1
	68.5
	1

	招远市
	2
	0
	0
	2
	1
	5
	8
	5
	38
	3.5
	12
	27
	8

	莱州市
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	8
	6
	28
	6
	5
	21
	12

	开发区
	2
	1
	8
	2
	0
	0
	8
	2
	22
	6
	5
	33
	6

	高新区
	2
	0
	0
	2
	5
	5
	8
	3
	23                                                                                                                                                                                          
	6.5
	3
	19.5
	13

	合 计
	28
	7
	38
	28
	6
	22
	114
	86
	539                                                                                                                                                                                             
	--
	--
	--
	--


注：国家级信息采用单位为安监总局网站、《总局要情》和《中国安全生产报》；省级信息采用单位为省安监局网站和简报；市级信息采用为《安监工作情况》、市安监局网站、简报和《安全与生产》杂志。

计分标准为：总局要情1篇10分、其他国家级1篇2分，省级1篇1分，《安监工作情况》1篇5分，市级1篇0.5分。

附件2
非煤矿山安全生产许可证及安全标准化情况汇总表
	     项目

单位
	安全生产许可证延期换证
	矿山安全标准化

	
	本年应

完成数
	本月应

完成数
	本月已

完成数
	本年已

完成数
	全  年

完成率（%）
	本年应

完成数
	本月应

完成数
	本月已

完成数
	本年已

完成数
	本年

完成率(%)

	芝罘区
	2
	0
	0
	1
	50
	0
	0
	0
	0
	0

	福山区
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	莱山区
	1
	0
	0
	1
	100
	0
	0
	0
	0
	0

	牟平区
	2
	0
	0
	1
	50
	6
	0
	0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
	3
	50

	海阳市
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0

	莱阳市
	7
	0
	0
	4
	57
	3
	0
	0
	0
	0

	栖霞市
	1
	0
	0
	1
	100
	0
	0
	0
	0
	0

	蓬莱市
	7
	0
	0
	3
	42.9
	2
	1
	1
	1
	50

	长岛县
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	龙口市
	2
	0
	0
	1
	50
	2
	0
	0
	0
	0

	招远市
	28
	0
	0
	27
	96.4
	3
	0
	0
	1
	33.3

	莱州市
	2
	0
	0
	1
	50
	2
	0
	0
	0
	0

	开发区
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0

	合  计
	55
	0
	0
	40
	73
	22
	1
	1
	5
	23


附件3           危险化学品安全监管重点工作调度情况汇总表
	     项目

单位
	危险化学品行政许可
	危险化学品标准化

	
	本年应

完成数
	本月应

完成数
	本月已

完成数
	本年已

完成数
	本年

完成率（%）
	本年应

完成数
	本月应

完成数
	本月已

完成数
	本年已

完成数
	本年

完成率（%）

	芝罘区
	39
	22
	56%
	0
	0
	41
	0
	0
	12
	29.3

	福山区
	51
	39
	76%
	0
	0
	26
	1
	1
	5
	19.2

	莱山区
	17
	17
	100%
	0
	0
	10
	1
	1
	7
	70

	牟平区
	30
	26
	86%
	0
	0
	24
	4
	4
	18
	75.0

	海阳市
	33
	28
	85%
	0
	0
	44
	11
	11
	13
	29.5

	莱阳市
	43
	43
	100%
	0
	0
	50
	2
	2
	39
	78

	栖霞市
	45
	45
	100%
	0
	0
	38
	18
	18
	22
	57.9

	蓬莱市
	60
	60
	100%
	0
	0
	26
	11
	11
	14
	53.8

	长岛县
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	0
	0
	0
	0

	龙口市
	29
	27
	93%
	0
	0
	35
	0
	0
	21
	60.0

	招远市
	80
	80
	100%
	0
	0
	58
	7
	7
	35
	60.3

	莱州市
	110
	96
	87%
	0
	0
	108
	28
	28
	66
	61.1

	开发区
	78
	73
	93%
	0
	0
	22
	0
	0
	4
	18.2

	高新区
	4
	4
	100%
	0
	0
	3
	0
	0
	2
	66.7

	保税港
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	昆嵛山
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	0
	0
	1
	100

	合  计
	619
	560
	90%
	0
	0
	489
	83
	83
	259
	53


附件4
工商贸重点工作月度通报表

	县市区
	三级标准化
	小微企业标准化
	二级以上标准化

	
	本年

应完成数
	本年

已完成数
	完成率%
	延期评审

企业数
	已完成总数
	完成数
	延期评审

企业数

	芝罘区
	12
	4
	33.33
	0
	190
	0
	0

	福山区
	32
	20
	62.50
	48
	259
	0
	0

	莱山区
	13
	0
	0
	0
	215
	0
	0

	牟平区
	20
	3
	15.00
	0
	109
	1
	0

	海阳市
	18
	5
	27.78
	1
	120
	0
	0

	莱阳市
	23
	1
	4.35
	1
	72
	2
	0

	栖霞市
	15
	1
	6.67
	0
	134
	0
	0

	蓬莱市
	15
	8
	53.33
	20
	437
	1
	1

	长岛县
	1
	0
	0
	0
	20
	0
	0

	龙口市
	37
	15
	40.54
	0
	448
	2
	0

	招远市
	37
	22
	59.46
	0
	1027
	3
	0

	莱州市
	37
	32
	86.49
	16
	179
	0
	1

	开发区
	25
	12
	48.00
	2
	267
	1
	0

	高新区
	4
	1
	25.00
	7
	--
	0
	0

	保税港
	7
	7
	100.00
	0
	--
	0
	0

	昆嵛山
	0
	0
	--
	0
	0
	0
	0

	合  计
	296
	131
	44.26
	95
	3477
	10
	2


附件5
全市职业卫生监管重点工作完成情况统计表

	县市区
	本月职业病危害因素检测与职业健康查体情况
	职业病危害风险排查“一企一册”完成情况

	
	职业病危害单位数
	应检

测
	实检

测
	累计

检测
	应

查

体
	实

查

体
	累计

查体


	累计
	本月
	    风险点等级情况

	
	
	
	
	
	
	
	
	应完成
	已完成
	应完成
	已完成
	一级
	二级
	三级
	四级

	芝罘区
	276
	62
	62
	62
	57
	57
	57
	276
	12
	10
	10
	0
	0
	5
	28

	福山区
	308
	27
	27
	222
	39
	39
	199
	308
	5
	4
	4
	0
	0
	18
	30

	牟平区
	182
	22
	22
	86
	19
	19
	89
	182
	62
	56
	56
	0
	1
	2
	59

	莱山区
	209
	33
	33
	101
	29
	29
	82
	209
	36
	34
	34
	0
	0
	0
	36

	龙口市
	301
	32
	36
	138
	30
	37
	138
	301
	4
	2
	2
	0
	0
	0
	4

	莱阳市
	547
	63
	63
	283
	67
	67
	282
	547
	395
	267
	267
	0
	0
	129
	421

	莱州市
	211
	143
	143
	143
	143
	143
	143
	211
	41
	26
	26
	0
	0
	6
	39

	蓬莱市
	261
	23
	23
	113
	23
	20
	109
	261
	51
	36
	36
	0
	0
	2
	49

	招远市
	732
	65
	65
	421
	62
	62
	415
	732
	2
	2
	2
	0
	0
	123
	96

	栖霞市
	260
	20
	20
	200
	20
	20
	195
	260
	2
	2
	2
	0
	0
	0
	9

	海阳市
	240
	26
	26
	125
	32
	32
	127
	240
	38
	20
	20
	0
	0
	13
	49

	开发区
	248
	50
	50
	181
	43
	43
	185
	248
	11
	9
	9
	0
	0
	2
	9

	长岛县
	20
	1
	1
	1
	150
	150
	150
	20
	5
	5
	5
	0
	0
	0
	5

	高新区
	47
	2
	3
	28
	3
	3
	18
	47
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	2

	全市
	3842
	569
	574
	2104
	717
	721
	2189
	3842
	666
	473
	473
	0
	1
	300
	836


附件6
  全市安全生产责任保险工作情况汇总表
	县市区
	高危企业

投保比例
	保费增加比例
	备注

	
	应投保险
户数
	未投保险
户数
	未投
比例（％）
	去年本月
保费累计
	今年同期累计
	同比增加（％）
	

	芝罘区
	21
	3
	15
	37.02
	32.16
	－14
	

	莱山区
	24
	2 
	9
	25.39
	18.42
	－28
	抵押金1户

	福山区
	36
	0
	0
	28.64 
	29.20
	2
	

	牟平区
	59
	0 
	0
	89.88
	85.16
	－6
	抵押金6户

	开发区
	35
	1
	3
	29.31
	34.22
	17
	

	高新区
	4
	1
	25
	4.56
	1.56
	－66
	抵押金1户

	蓬莱市
	85
	6
	7
	18.31
	8.19
	－56
	

	龙口市
	116
	0
	0
	30.71
	45.74
	49
	其他行业参保1户

	招远市
	135
	11
	9
	98.53
	107.45
	9
	

	莱州市
	124
	2
	2
	112.23
	110.25
	－2
	其他行业参保4户

	莱阳市
	90
	18
	20
	36.20
	33.89
	－7
	

	栖霞市
	99
	8
	8
	32.77
	21.96
	－33
	

	海阳市
	70
	2
	3
	29.36 
	22.65
	－23
	

	长岛县
	8                       
	1
	13
	4.15
	0.76
	－82
	

	累计
	906
	55
	6
	577.00
	551.62
	－5
	


信息公开形式：主动公开

烟台市安全生产监督管理局文件台市人民政府文件
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